

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA  
STARRED QUESTION NO.251  
TO BE ANSWERED ON 10.07.2019**

**RAIL OVER BRIDGE**

**†\*251. SHRI SUNIL KUMAR PINTU:**

**Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:**

- (a) whether the Government has received any proposal for construction of Rail Over Bridge (ROB) at Mehsaul railway crossing in Sitamarhi, Bihar;**
- (b) if so, the details thereof along with the progress made so far in this regard; and**
- (c) the time by which this work is likely to be completed?**

**ANSWER**

**MINISTER OF RAILWAYS AND COMMERCE & INDUSTRY**

**(SHRI PIYUSH GOYAL)**

**(a) to (c): A Statement is laid on the Table of the House.**

**\*\*\*\*\***

**STATEMENT REFERRED TO IN REPLY TO PARTS (a) TO (c) OF STARRED QUESTION NO.251 BY SHRI SUNIL KUMAR PINTU TO BE ANSWERED IN LOK SABHA ON 10.07.2019 REGARDING RAIL OVER BRIDGE**

**(a) to (c): Work was sanctioned in the year 2013-14. The work of Railway portion is being done by Railway and the work of approach is being done by State Government of Bihar. For Railway portion, work has been completed upto pier cap level. The work on approaches is yet to be taken up by State Government, though State Government is being constantly persuaded.**

**Balance work of super structure in Railway portion will be taken up when the work on approaches (by State Government) will be in advance stage.**

**\*\*\*\*\***